PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	Khánh Cường, ngày     tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kết luận kiểm toán ngân sách địa phương

năm 2024 của xã (trước sáp nhập)

Thực hiện Công văn số 5014/UBND-KTTH ngày 25 tháng 11 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024 của tỉnh Quảng Ngãi (trước sáp nhập);
UBND xã Khánh Cường báo cáo kết quả thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024 của xã (trước sáp nhập) về bố trí kế hoạch vốn để xử lý dứt điểm nợ đọng xây dựng cơ bản, như sau:
Xã Khánh Cường được sáp nhập từ 02 xã là: xã Phổ Khánh và xã Phổ Cường, có diện tích tự nhiên 103,98 km2, quy mô dân số 28.964 người.
Theo kết luận của Kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024, UBND xã Phổ Khánh (cũ) còn nợ đọng xây dựng cơ bản 1,265 tỷ đồng. Tuy nhiên, trước sáp nhập chính quyền địa phương 2 cấp, UBND xã Phổ Khánh (cũ) đã bố trí kế hoạch vốn xử lý dứt điểm nợ đọng xây dựng cơ bản theo quy định.
(Chi tiết có giấy nộp tiền kèm theo)
Trên đây là báo cáo quả thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024 của xã (trước sáp nhập). UBND xã Khánh Cường báo cáo Sở Tài chính biết để theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
                  Trần Huỳnh Kiên